
Biedrība „Latvijas Riteņbraukšanas federācija” 

Reģ. Nr.40008023340 

R.Feldmaņa iela 11, Rīga, LV-1014 

 

Padomes sēdes protokols Nr. 2–21 

 

Google meet platformā 

2021. gada 19.jūnijā, pulksten 14.00 

 
Piedalās Latvijas BMX klubu vadītāji vai pilnvarotie pārstāvji: 

Uldis Balbeks “Mītavas kumeļi” – ar balstiesībām; 

Olafs Lakučš “Tālava” – ar balstiesībām; 
Aivo Bučiņš “BMX Tukums” – ar balstiesībām; 

Ainars Donis “Saldus Ozolēni” – ar balstiesībām; 

Ģirts Kātiņš Smiltene BJSS “Silvas Ziķeri” – ar balstiesībām; 

Dzintars Lejnieks “BMX Rīga” – ar balstiesībām; 
Guntis Ruskis “BMX Mārupe” – ar balstiesībām; 

Sandis Kārkliņš “BMX klubs Vecpiebalga” – ar balstiesībām; 

Ivo Lakučs “MŠA Valmieras puikas” – ar balstiesībām; 
Artis Ozols, Latvijas riteņbraukšanas federācija – bez balstiesībām; 

Jānis Jaunzems “BMX klubs Preiļi” – ar balstiesībām; 

Solvita Pleinica Sporta skola Spars – ar balstiesībām; 
Armands Mažeiko BMX ādaži – ar balstiesībām 

Daiga Mažrima “BMX aģentūra”, Ventspils – bez balstiesībām. 

 

BMX Klubu padomē sanākuši divpadsmit no četrpadsmit klubu balstiesīgajiem pārstāvjiem. Padome ir 
lemttiesīga.  

 

Sēdi vada: LRF BMX menedžeris Artis Ozols 
Protokolē: Daiga Mažrima 

 

Dienas kārtības jautājumi: 
1. BMX sacensību kalendārs 2021 - ņemot vērā sacensību izvēles secību; 

2. BMX Latvijas kauss 2021 nolikums - sacensības no 7 gadu vecuma, netiek vērtēts kopvērtējums; 

3. BMX sacensību rezultātu uzskaites sistēma. 

 

1. BMX sacensību kalendārs 2021 - ņemot vērā sacensību izvēles secību – A.Ozols 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols informē par sacensību kalendāru, kur klubi izvēlas sacensību norises datumus. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par jauno BMX sacensību kalendāru 2021.gadam. 

Balsojot visiem 12 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

apstiprināt jauno BMX sacensību kalendāru 2021.gadam. 

 

2. BMX Latvijas kauss 2021 nolikums – A.Ozols  

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols informē, ka par izmaiņām sacensību Latvijas kauss 2021 nolikumā - sacensības 

no 7 gadu vecuma, netiek vērtēts kopvērtējums. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par izmaiņām sacensību nolikumā. 

Balsojot visiem 12 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

apstiprināt izmaiņas sacensību nolikumā - sacensības no 7 gadu vecuma, netiek vērtēts kopvērtējums. 

 

3. BMX sacensību rezultātu uzskaites sistēma – A.Ozols  

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols informē, ka šogad sistēmu vēl nav nepieciešams pirkt, jo LRF nebūs 

kapacitātes šo darījuma procesu nodrošināt. Laiks līdz sacensību sākumam ir mazāk par mēnesi, šobrīd priekšā 

ir Sarrians EK, Covid protokola izstrāde un realizēšana dzīvē, Olimpiskās spēlēs. Esmu vienīgais darbinieks uz 



LRF licencēm, finanšu plūsmu, papildus uzņemties pāris nedēļu laikā nopirkt jaunu transponderu sistēmu un 

ieviest to sacensību apritē, tas nav iespējams. Es, joprojām palieku pie varianta, ka šādu sistēmu var ieviest, ja 

kāda organizācija pilnībā pārņem šo procesu un sacensību apkalpošanas nodrošināšanu, kur LRF slēgtu līgumu 

par vairāku gadu sadarbību. Papildus, es neuzskatu, ka šāda sistēma ir jāpērk pāris klubiem, kas organizē 

sacensības. Ja visi klubi piekrīt, ka no 2022.g. tiek pielikti papildus X EUR pie dalības maksām, plus mēs 

cenšamies panākt UEC vai UCI Solidaritātes projektu, kur iespējams viņi segtu daļu izmaksu un ir kompānija, 

kas šo visu procesu ir gatava organizēt vairākas sezonas. 

 

 

Padome sēdi beidz 2021. gada 19. jūnijā plkst. 14.40 

 
Padomes sēdes vadītājs A.Ozols 


